
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem1a 
in české Budějovice 

Číslo smlouvy objednatele: 09220000020 
Číslo dodatku objednatele: 
1D zakázky na profilu zadavatele: 130975

I 
,r 

Fakulta rybáfství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Číslo smlouvy zhotovitele: ........................ . 

DODATEKČ.1 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
Jioc{;eská univerzita v českých 3 udějovicí-ch 

Smluvní strany 
Datum: 2 6-�0k-:2022 C.jeclnací:Y�(o1/fJUiK?(2-í 

. . 

. 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích Počet listO: 1 Počet príloh: 1 ( 2--
se sídlem: 
součást: 

Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice -p 1) 09 J._?,. 00�-:J. (Ó 
Fakulta rybářství a ochrany vod 

sídlo součásti: 
zastoupená ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
právní forma: 
zastoupený: 
ve věcech technických: 

Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 
prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., děkan fakulty 

 
československá obchodní banka a. s., pobočka české Budějovice 
104725778/0300 
600 76 658 
CZ60076658 

JV BAU eu s.r.o. 

Menšíkova 1155, 383 01 Prachatice 
04734262 
(204734262 
společnost s ručením omezeným 

 
 

Kontakt na technickou podporu:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 24504 
(dále jen „Zhotovitel") 

I. Preambule 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky „FROV Husova - Havárie podlahy 2" (dále jen „Veřejná zakázka") zadávané 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ") rozhodl 
o výběru Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 23. 2. 2022 smlouvu o dílo na realizaci
předmětu Veřejné zakázky (dále jen „Smlouva"). Objednatel a Zhotovitel se společně dohodli na znění tohoto Dodatku č. 1
ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"), neboť v průběhu provádění díla vznikly překážky, které nastaly na straně Objednatele,
Zhotovitel je před podpisem Smlouvy nemohl předvídat, a mají vliv na průběh stavebních prací a dopady na provádění díla,
harmonogram prací a termíny plnění díla Zhotovitelem. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba dalších prací nad rámec
původního předmětu díla, jež jsou podrobně specifikované ve Změnovém listě, který činí přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Tento
Dodatek je sjednáván v režimu nepodstatné změny; v souladu s § 222 odst. 3 ZZVZ, když příčiny změny tkví v překážkách,
které nastaly nezávisle na vůli smluvních stran a které by eventuálně působily vůči všem ostatním případným dodavatelům
(na místě Zhotovitele) shodně. Zhotovitel po dobu trvání překážek a jejich odstraňování, které trvalo 4 týdny, nebyl sám
v prodlení a nemůže být činěn odpovědným ani sankcionován za „své prodlení" oproti termínu dokončení díla v rozsahu
nepřesahujícím délku překážek na straně Objednatele trvající 4 týdny. Smyslem tohoto Dodatku je posílení právní jistoty
smluvních stran o tom, že Zhotoviteli je prodloužen Termín dokončení díla o dobu této překážky, tzn. o 4 týdny.



Fakulta rybáfstvl Jihočeská univerzita 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohem1a 

in české Budějovice 

a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 

v C:eských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

of Waters 

Číslo smlouvy objednatele: 09220000020 
Číslo dodatku objednatele: 

Číslo smlouvy zhotovitele: ........................ . 

IO zakázky na profilu zadavatele: 130975

li. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je sjednání méněprací, které mění předmět díla s dopadem do ceny díla a aktualizace termínu
dokončení díla v souvislosti se vznikem překážky, která nastala na straně Objednatele a Zhotovitel ji před podpisem
Smlouvy nemohl předvídat.

2. Obě smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně stávajícího ustanovení čl. Ill. odst. 2, který zní následovně:

Dokončení díla: Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat Objednateli v místě plnění, a to nejpozději do 28. s. 2022. 

Dokončením díla se rozumí úplné dokončení prací v rozsahu dle čl. li této smlouvy, stvrzené podepsáním předávacího 

protokolu, vč. protokolů o odstranění všech případných drobných vad a nedodělků zjištěných při předání. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na změně článku IV. odst. 1 Cena za dílo, který se mění takto:

4. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na celkové ceně za
dílo, specifikované v čl. li. této smlouvy, a to v celkové výši:

Cena bez DPH 

DPH21% 

Celková cena vč. DPH 

707 732,52 Kč 

148 623,83 Kč 

856 356,35 Kč 

5. Ve zbývajícím rozsahu se Smlouva tímto Dodatkem nemění.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran

obdrží dva stejnopisy.

2. Tento Dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí Smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti s tímto Dodatkem, resp. Smlouvou

budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě

smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy následků vyplývajících z této skutečnosti. K uveřejnění tohoto Dodatku

v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv se zavazuje Objednatel.

5. Tento Dodatek nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

6. Smluvní strany potvrzují, že jsou s obsahem tohoto Dodatku seznámeny a že jej uzavírají na základě své svobodné a vážné

vůle, bez jakýchkoliv výhrad. Na důkaz těchto skutečností připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1- Změnový list č. 1 

Ve Vodňanech dne 20. 4. 2022 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D. 

děkan Fakulty rybářství a ochrany vod 

Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 

2 

V Prachatických dne 20. 4. 2022 za 

Jiří Velhartický- jednatel 

JV BAU eu s.r.o. 



VERLAG 
DASHÓFERI Stavební rozpočet 
Název stavby: změnový 11st 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

1 
2 

3 
4 
5 

6 

7 
8 
9 
10 
11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 

22 

23 
24 

25 

27 

28 
29 

30 

31 
-

32 
33 

Kód 

61 prava povrchu vn 
612423731RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky nad 30 cm, štuková 
444 VD obezdění trubek topení 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 
631315711RM1 Mazanina betonová ti. 12-24 cm C 25/30 

- ------- -

631319131R00 Příplatek k mazanině ti. do 240 .:a přehlazení povrchu 
631319181R00 Příplatek k mazaninám za pi'idání PE vláken 
64 Výplně otvorů 
642945121R00 Osazeni zárubní ocel. požár.1ki'idl., zazděním 
733 Rozvod potrubi --
733172911 ROD Propojení plastového potrubí polyf.D 16mm, vytápěni 
733172961R00 Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 16 mm.vytápění 
733173911 ROD Spoje pro rozvod topení plast polyf. D 16 mm 
733173961 ROD Spoje pro rozvod topení plast lepené D 16 mm 
733174211R00 Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 16mm,vytápění 
733178112R00 Potrubi vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 16 x 2 mm 
735 Otópiifl tělesa -
735151822R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých 
735128110R00 Tlakové zkoušky těles článkových 
735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových 
735494811 ROD Vypuštění vody z otopných těles 
735890801R00 Přemístění demont. hmot -otop. těles, H do 6 m 
735191910R00 Napuštění vody do otopného systému -bez kotle 
766 Konstrukce truhlflfské 
766661122R00 Montáž dveři do zárubně,otevíravých 1 kř.nad 0,8 m 
766662811R00 Demontáž prahů dveří 1 křídlových 
766695213R00 Montáž prahů dveři jednokřídlových š. nad 1 O cm 
771 Podlahy Ž dlaždic 

---

771100020RAO Vyrovnání podkladu mazaninou do ti. v průměru 2-3 cm pod U profil 
783 Nitěiy 
783124720R00 Nátěr syntetický OK "B" základní -futra, práh 
783124220R00 Nátěr syntetický OK "B" 2x email-futra, práh 
784 Malby -
784165512R00 Malba HET Klasik, bílá 1x, 1x penetrace 
94 Lešenl a stavtibni výtahy 
941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 
96 Bourénl konstrukci 
968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pi. do 2 m2 
968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pi. do 2 m2 
97 Prorflfent otvorů a ostatňfbouráci price 
971100021 RAB Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném -dveře, trubky 
H01 Budovy občanslié vystavby 
998011002ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 
M21 Elektromontáže 
210050751 ROD Ukončení vodiče elektrického zámku 
210290801R00 Odpojeni motorových spotřebičů do 5 kW 

- -

---

...____-·-----"'" 

.....----· -�----

-- -

- -

- -

--

- ---- -- --

-

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 8.4.2022 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 8.4.2022 

MJ Množstvi Cena/MJ 
Kč 

m2 8,00 
kus 8,00 

m3 2,46 
m3 2,46 
m3 2,46 -

-
kus 3,00 -

-
kus 16,00 
kus 16,00 
kus 16,00 
kus 32,00 
m 8,00 
m 8,00 

kus 8,00 
m2 10,24 
m2 10,24 
m2 10,24 
t 0,27 
m2 10,24 

-

kus 3,00 
kus 3,00 
kus 3,00 

-

m2 15,00 -

m2 6,07 
m2 6,07 

m2 242,21 

m2 18,00 � 
-

kus 3,00 
m2 5,32 

-

m2 3,78 
-

t 16,54 -

kus 2,00 
kus 2,00 

Objednatel: Jihočeská univer:zlta v českých Budějovicich 

Projektant: 

Zhotovitel: JV BAU eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatic 

Zpracoval:  

a Kč Hmotnost (t) Cenová 
Dodbka Montáž Celkem JednoL Celkem soustava 

0,28 
0,04 0,28 RTS I / 2021 
0,00 0,00 

6,96 
2,53 6,21 RTS 1/2021 
0,30 0,75 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 

0,13 
0,04 0,13 RTS I/ 2021 

0,01 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I / 2021 
0,00 0,00 RT$ I / 2021 
0,00 0,00 RT$ I / 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 

0,54 
0,05 0,37 RTS I / 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,02 0,17 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I / 2021 
0,00 0,00 RTS I / 2021 

0,01 
0,00 0,00 RTS I / 2021 
0,00 0,01 RTS I /2021 
0,00 0,00 RTS I / 2021 

Ó,24 
0,02 0,24 RT$ I / 2021 

o,óó 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I / 2021 

ó,ú 
0,00 0,11 RTS I/ 2021 

0,03 
0,00 0,03 RTS I / 2021 

0,41 
0,00 0,00 RTS I / 2021 
0,08 0,41 RTS 1/2021 

3,06 
0,81 3,06 RTS I / 2021 

o,oó 
0,00 0,00 RT$ I / 2021 

0,00 
0,00 0,00 RT$ I / 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 



34 
35 
36 
37 

38 
39 
40 
41 
42 

14 
17 
20 
21 
22 
23 
25 
26 
27 
22 

Poznámka: 

s P�šunysutl 
979013112R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 
979013112R00 
979013112R00 
979093111 R00 

553310163 
553310183 
61187181 
61187198 
38229030 

763131333 
4133618281 
997013211 
997013501 
997013509 
997013802 
711141559 
711142559 
62853004 
997013509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
0síáfň1 m■téři11
Zárubeň ocelová HSE "DZ" 150, 900x1970 L, P 
Zárubeň ocelová HSE "DZ" 200, 900x1970 L, P 
Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm ti. 2 cm 
Prah dubový délka 90 cm šlřka 20 cm ti. 2 cm 
Zámek elektrickt 4FN 877 03 úzki pravý ,leti zámek 
SOD - soupis m6ntpracl 
Vyspravení stropu po demontáži SOK 
odpojení, úprava a připojení elektro 

- ---

Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
Přlplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
provedení izolace proti zem. Vlhk. Vodorovně 
provedení izolace proti zem. Vlhk. Svisle 
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti. 4,0 mm 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

t 2,59 
t 2,59 
t 2,59 
t 2,24 

. -

kus 1,00 
kus 2,00 
kus 1,00 
kus 2,00 
kus 2,00 

m2 -122,83 
kpl -0,34 
t -12,69 
t -12,69 
t -114,21 
t -12,69 
m2 -122,83 
m2 -9,55 
m2 -158,85 
t -114 21 

o;oil 
0,00 O,ÓO RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I / 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 

0,07 
0,02 0,02 RTS I/ 2021 
0,02 0,04 RTS I/ 2021 
0,00 0,00 RTS I/ 2021 
0,00 0,01 RTS I/ 2021 
o,oo 0

1
00 RTS I/ 2021 

-2,40 
0,02 -2,31 RTS I/ 2021 
0,02 -0,01 RTS 1/2021 
0,00 -0,02 RTS I / 2021 
0,00 -0,04 RTS I/ 2021 
0,00 -0,03 RTS I/ 2021 
0,02 -0,24 RTS I/ 2021 
0,02 -2,36 RTS I/ 2021 
0,00 -0,02 RTS I/ 2021 
0,00 -0,46 RTS I/ 2021 
O 00 -0,03 RTS I/ 2021 



VERLAG i 

DASHÓFER 

Název stavby: změnový list 

Druh stavby: 

Lokalita: 

Začátek výstavby: 08.04.2022 

JKSO: 

A Základní rozpočtové náklady 

HSV Dodávky 0,00 
Montáž 0,00 

PSV Dodávky 0,00 
Montáž 0,00 

"M" Dodávky 0,00 
Montáž 0,00 

Ostatní materiál 0,00 
Přesun hmot a sutí 0,00 

ZRN celkem 0,00 

Základ 0% 0,00 
Základ 15% 0,00 
Základ 21% -5 210,52

Projektant 

Datum razítko a podpis 
Poznámka: 

Krycí list rozpočtu 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých IČ/DIČ: 60076658/CZ60076658 
Budějovicích 

Projektant: IČ/DIČ: 

Zhotovitel: 
JV BAU eu s.r.o., Menšíkova 1155, IČ/DIČ: 04734262/CZ04734262 
383 01 Prachatic 

Konec Položek: 42 
výstavby: 

Zpracoval:  Datum: 08.04.2022 

Rozpočtové náklady_ v Kč 

B looplňkové náklady C I Náklady na umístěni stavby (NUS) 
Práce přesčas 
Bez pevné podl. 
Kulturní památka 

DN celkem 
DN celkem z obj. 

DPH15% 
DPH 21% 

Objednatel 

Datum razítko a podpis 

0,00 Zařízení staveniště 0,00 
0,00 Mimostav. doprava 0,00 
0,00 Uzemní vlivy 0,00 

Provozní vlivy 0,00 
Ostatní 0,00 
NUS z rozpočtu 0,00 

0,00 NUS celkem 0,00 

O 00 NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 
ORN celkem z obj. 0,00 

0,00ICelkem bez DPH -5 210,521
-1 094,21 ICelkem včetně DPH -6 304,731




